
ESTADO DE SAO PAULO
Fls. N.°

LIVRO DE PORTARIAS

P 0 R T A R I A Ne 2 > 8 3 0

0 Senhor CARLOS EUGCn IO MARCONDESf Prefeito Muni^ 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lei9

R E S O L V E  :

Conceder ao Senhor OLAVO RUBENS LEONEL FERREIRA, 
Assessor Técnico, Padrão "X", lotado no Gabinete do Prefeito, 
15 (quinze) dias de férias, por conta de suas férias regula - 
mentares e relativas ao exercício de 1976, a partir de 19 de 
julho de 1976, conforme pedido feito em requerimento protoco­
lado sob o n9 2656, de 14 de julho de 1976, que recebeu o se­
guinte despacho: "Deferido", face ã informação do Setor de

Registre-se e cumpra-se

P.M. de Lorena, 19 de julho de 1976

CARLOS /EUGÊNIO RCONDES
Prefeito Mun

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 19 de julho de 1976*

== MARIA DE rÍTIMA DE MACEDO =
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais =

AD HOC


